Mo

Menu 1

Meni 2

Dessert

Mit ‘\/ gekocht.

Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten:
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Speiseplan 29.01.2024 - 02.02.2024 MAIER

Di Mi

1 mit Farbstoff 6 geschwarzt
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst
LY s 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

@ Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StiBungsmittel

5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle

11 mit Milcheiwei
Die Angebote/Komponenten mit dem DG-Logo ‘,‘ entsprechen
dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder
sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die
Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir
Ermahrung e.V. (DGE) als eine Menlilinie zertifiziert.
Q MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch 5] info@maierschwaben.de

Schwaben Catering

Do Fr
Vegetarisches
Tortelloni Spinat Knusperschnitzel

- (a, a1, a3, a4, c, g)
und Ricotta (a, a1, c, g) Basmatireis Bio

Spinatsahnesauce (.9 Kréutersauce @, g,i)
Reibekase (g) Salat

Essig-Ol-Dressing .}, 1)

Gemiusegulasch (Karotten, Tomatencremesuppe (. i)
Brokkoli, Blumenkohl, Pfannkuchen (a, a1, ¢, )
Tomate) Bio (g, ) Rote Gritze (Kirsch,
Bulgur Bio (s, a1, i) Johannisbeere, Erdbeere)
Cookie Bio Kerniger Hafer Obst der Saison
(a, a4, ab)

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss

al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie

a4 enthalt Hafer h _Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf

a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthélt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

c enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n- enthalt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kdnnen nicht ausgeschlossen werden

{@ www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60



Speiseplan 05.02.2024 - 09.02.2024

MAIER
Schwaben Catering

Mo Di Mi Do Fr
Hackballchen
Menu 1 Gulasch mit veggie (Gefligel) (e 21.c. 9. Kartoffeltaschen mit Paniertes
Kartoffel-Auflauf mit Hahnchen (Erbsenprotein) Brokkoli-Kase-Sauce (g, i) Frischkasefillung (. a1, g) Seelachsfilet (a, a1, g)
Linsenbolognese (3, g, i) ~ (1.53,a1,a3il) Vollkornspirelli Bio (a, a1) Rosenkohl in Hollandaise Salzkartoffeln Bio (3)
Kleine Kartoffeln Bio (3) Salat (a,al,a3,¢c,g,ij) Rahmspinat (g)
DG Joghurtdressing @, ¢, g,i. 1)
.. ) . Falaffel Bio (a, a1)
R Hahnchenbrustfilet natur mit S . S
Hahnchencurry (Kokos, RahMSAUCe (1.5.4 a1 a3, 0.1 Kilrbiscremesuppe Bio (., 1 Spirelli bunt Bio (a, at) CousCous Bio (a, a1, )
Menu 2 Ananas, Paprika) Bio (, i Eiorknd (ﬂ’e'(a‘ 31‘8)’9' ) Baquette gr; o o Tomatensauce Bio @, ) Gemdiise (Paprika, Karotte,
o ! a, atl, c a a . = " .
Basmatireis Bio Méhren pemUse g Reibekase Bio (g) Tomate) Bio @3, i)
9 2 Joghurt-Dip Bio (g)
Y Buttermilchdessert mit . Bananenquark mit .
Dessert Obst der Saison ; Obst der Saison q Obst der Saison
Orange und Limette (g) Schokosplitter (3, f, g)
Mit (;.’] gekocht. Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Gefriede e enthélt Erdnuss h6 enthélt Paranuss
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
Ly 5 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
@ Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstérker 9 mit SiiBungsmittel a3 enthélt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthélt Sellerie
5 geschwefelt 10 enthélt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h_Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf
11 mit Milcheiweily a5 enthélt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
Bie Angebols/Kemponenten mitdem DG-logo @entsprechen a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthélt Krebstiere
¢ enthélt Eier
d enthalt Fisch

h3 enthalt Walnuss
h4 enthalt Kaschunuss
h5 enthalt Pekannuss

m enthalt Lupine
dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder n-enthalt Weichtiere
sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die
Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir

Ernahrung e.V. (DGE) als eine Meniilinie zertifiziert. Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare

Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kdnnen nicht ausgeschlossen werden

9 MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch [>) info@maierschwaben.de @) www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60



Speiseplan 12.02.2024 - 16.02.2024

MAIER
Schwaben Catering

Mo Di Mi Do Fr
Menii 1 Vegetarischer Pochiertes Hokifilet ()
. . Zwei gekochte Eier . . . Tomatensauce
Mqultaschenauﬂ.auf Gnocchi-Auflauf mit Erbsen Rghms inat & Kartoffel-Kirbis-Gratin mit Vollkornsoirelli Bio((l) .
. . a, a
tberbacken mit und Késesauce Bio (a, at,g,i) gl Kalbrsagout () £
Tomatensauce und Kase Salzkartoffeln () Salat
e (a,al,c g, i) French-Dressing (. j)
Hahnchenbrustfilet natur Knusper-Gemiise-Nugget Bio-M&h
) Rinderfrikadelle Bio (a, a1) Bratensauce (1, 5, a, at, a3, 1) Tortelloni Ricotta Bio (a, a1, ) (a,al,a3,9) oAU (rgegc;r(ialr)nesuppe
Menu 2 Lauchrahmgemiise Bio (g, ) Salzkartoffeln () Kasesauce Bio (o, 1) Ketchup Apfel-Strudel s, a1)
Salzkartoffeln Bio () Salat Reibekése Bio () Kartoffelecken (3,51 Vanillasauce (g)
Honig-Vinaigrette (3,1 Maissalat (3,1
Dessert Obst der Saison Birnenquark (g) Obst der Saison Bio Vanillejoghurt (g) Obst der Saison
Mit (:.7 gekocht. Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
Ly 5 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstarker 9 mit Siiungsmittel a3 enthlt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
5 geschwefelt 10 enthélt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h_Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf
11 mit Milcheiweil a5 enthélt Dinkel h1 enth&lt Mandel k enthalt Sesam
e T e e e s @entsprechen a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthélt Krebstiere
¢ enthélt Eier
d enthalt Fisch

h3 enthalt Walnuss
h4 enthalt Kaschunuss
h5 enthalt Pekannuss

m enthalt Lupine

dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder n-enthalt Weichtiere

sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die

Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir

Ernahrung e.V. (DGE) als eine Meniilinie zertifiziert Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
g e.v. ¥ Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kdnnen nicht ausgeschlossen werden

9 MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch [>) info@maierschwaben.de @) www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60



b

= MAIER
Speiseplan 19.02.2024 - 23.02.2024 e T

Mo Di Mi Do Fr
MenU 1 Sojaschnitzel (a, a1, 1) Brokkolicremesuppe mit Eier-Omelette @, c.g) Paniertes Seelachsfilet
Bohnengemiise aus griinen Linsengemuse @,i,1) Lachs (, g, i) Salzkartoffeln Bi’oy(3> (a al, d)
Bohnen mit Tomatensauce () Spétzle (a,at,0) Vollkornbrotscheibe Rahmspinat Bio Salzkartoffeln )
SiRkartoffelgnocchi (a, a1) (a, a1, a2, a3) Erbsenrahmgemiise (g, i)

Farfalle Bio (a, a1)
Gemisebolognese mit

) Makkaroni-Hackfleisch Sonnenblumen-Hack Gnocchi Bio (s, at) Kartoffelsuppe Bio s.g.1) Geg:giigﬁ'?;ﬁ;gi?ﬁen’
Men( 2 Auflauf (Gefliigel) Bio Bio @, i) Kiirbissahnesauce Bio (3, g, i) L|nsen-H|(ra5F;\;Ei?)IIchen Bio Tométe) Biog ) |
(3.aal, g Relbeléa;:tBlo (@) Reibekase Bio (g) Baguette Bio (a, a1) Reis Bio '

Essig-Ol-Dressing (. .1)

Dessert Obst der Saison Berliner (3, a, at. c, g) Obst der Saison Mandarinen Quark (g) Obst der Saison
Mit (:.7 gekocht. Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Gefriede e enthélt Erdnuss h6 enthélt Paranuss
2 mit Konservierungs‘stoﬂ 7 ggwachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
o? i 3 m!t Antioxxdatlonsmlttg.l 8 m!t Ptlosphat ; a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstérker 9 mit SiiBungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf
11 mit Milcheiweily a5 enthalt Dinkel h1 enthéalt Mandel k enthalt Sesam
DR e @ a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
ie Angebote/Komponenten mit dem DG-Logo entsprechen b enthélt Krebstiere h3 enthélt Walnuss m enthalt Lupine
dem "DGE-Qualitétsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder c enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n- enthalt Weichtiere
sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die d enthalt Fisch h5 enthéit Pekannuss
Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir Tt S 3= 1 ) »
Ernéhrung eV. (DGE) als eine Meniilinie zertifiziert. Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare

Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kdnnen nicht ausgeschlossen werden

9 MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch [>) info@maierschwaben.de @) www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60
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Speiseplan 26.02.2024 - 01.03.2024
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Erbsenrahmgemise (g, i
Spétzle (a,a1,c)

Hahnchenbrustfilet paniert

MAIER
Schwaben Catering

Do Fr

Vollkornspaghetti Bio (a, a1)
Gerstenbolognese (3, a, a3, i)
Reibekése (g)

Vegetarisches Curry

Bio (g,

(Paprika, Ananas) mit veggie
Hahnchen (Erbsenprotein)

Geflugelgyros
Reis Bio
Tzaziki ()

Basmatireis Bio

Mo Di
Winterliches Ratatouille
Menu 1 Schupfnudeln (@, a1, ¢, i) (KOhIrat.)" Kurbls‘und
Rahmspinat (g) pastinake) @
Zwei gekochte Eier (c) Reis Bio
Salat
Lo French-Dressing (. j)
Gemduseeintopf mit Huhn . .
; . . Fischstabchen (@, a1, )
Menii 2 (Sellerie, Kargt’i(:e, Lauch) Bio PeTeEGE Eo )
Baguette' Bio (e, Kartoffelpiree (g, 1)
Dessert Obstider Saiton Bananenquark mit

Schokosplitter (3, f, g)

Mit ) gekocht.

Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten:

1 mit Farbstoff 6 geschwarzt
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst
LY 5 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat
Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StiRungsmittel
5 geschwefelt

10 enthalt eine Phenylalaninquelle

11 mit Milcheiwei

Die Angebote/Komponenten mit dem DG-Logo ‘,‘ entsprechen
dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder
sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die

Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir
Ermahrung e.V. (DGE) als eine Menlilinie zertifiziert.

9 MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch

[>< info@maierschwaben.de

Obst der Saison

Buttermilchdessert mit Birne
und Vanille (g)

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss

al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie

a4 enthalt Hafer h_Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf

a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthélt Krebstiere
¢ enthélt Eier
d enthalt Fisch

h3 enthalt Walnuss
h4 enthalt Kaschunuss
h5 enthalt Pekannuss

m enthalt Lupine
n- enthalt Weichtiere

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kdnnen nicht ausgeschlossen werden

(@ www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60



